
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czBŘEZEN 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Do Oddělení lůžkových zdravotnických zařízení přijmeme lékaře na plný úvazek (40 hodin týdně).
■ Výkon práce: Praha 3 ■ Náplň práce: posuzování žádostí o refundace nákladů na zdravotní péči čerpanou 
v zahraničí; revize výše přiznaných refundací; spolupráce s právním oddělením při zpracování stanovisek
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v určitém oboru; kladný vztah k administrativě; uživatelskou zna-
lost práce na PC; dobrou znalost anglického jazyka; schopnost základní orientace ve zdravotnické legislativě 
■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zkušenosti z oblasti zdra-
votního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu a další finanční 
odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity
■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz 
nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
LÉKAŘ/KA – ÚHRADY ZDRAVOTNÍ PÉČE ČERPANÉ V ZAHRANIČÍ

■ Výkon práce: pobočka VoZP Hradec Králové nebo Ústí nad Labem – zkrácené úvazky 0,5
Ústředí VoZP ČR Praha 9 – revizní lékař/ka – specialista, úvazek 1,0 ■ NÁPLŇ PRÁCE: Kontrolování využívání 
a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodržování cen u smluvních zdravotnických 
zařízení a pojištěnců; Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žádanky o schválení nebo povolení výko-
nů, léčivých přípravků; Organizace, řízení a kontrola revizních činností, příprava a provádění fyzických kontrol  
a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv. 
■ NABÍZÍME: stabilní práci, flexibilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora 
dalšího vzdělávání, dobrý kolektiv. 
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC. ■ Kontakt: Mgr. Jana Mašková, jmaskova@vozp.cz, tel. 284 021 221.

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE (HK NEBO ÚSTÍ N. L) + PRAHA

Revmatologický ústav, Praha 2, Na Slupi 4 přijme Primáře/ku oddělení zobrazovacích metod. Jedná se  
o vedoucí  funkci, přímo řízenou vedoucím klinického oddělení 
■ Předpoklady: VŠ vzdělání lékařského směru; specializace radiologie a zobrazovací metody (resp. před  
složením) 
■ Další požadavky: 5 let praxe v oboru; Organizační, komunikační a manažerské schopnosti; Osobnostní  
a profesionální předpoklady pro řízení pracovního týmu; Uživatelská znalost PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost 
■ Nabízíme: Práci v moderním zdravotnickém ústavu s celorepublikovou působností; Plnou realizaci v oboru; 
Nadstandardní  platové ohodnocení; Možnost odborného rozvoje; Závodní stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní připojištění a rekreace, zdarma kurzy angl. jazyka apod.)
■ Další případné informace poskytne sekretariát ředitele, tel. 234 075 244, resp. PaM 224 912 934.

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU ODD. ZOBRAZOVACÍCH METOD

mailto:ustredi.prace%40vzp.cz?subject=
http://www.zdravakariera.cz
mailto:jmaskova%40vozp.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz2

V návaznosti na rostoucí zájem o očkování a s cílem dále zkvalitňovat naše služby, rozšiřujeme kapacitu oč-
kovacích center v Praze, Brně, Ostravě a Hradci králové. Proto hledáme nové lékaře/lékařky, kterým nabízí-
me práci na plný, nebo zkrácený úvazek, či jen na dohodu. K dispozici budete mít tým zkušených lékařů, ale  
i sester a asistentek, které zajistí administrativu i provoz ordinace. 
■ Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá bez nočních služeb. 
■ Podporujeme kontinuálního vzdělávání v oboru a k účasti na odborných konferencích a seminářích jsme 
plně nakloněni. ■ Těšit se můžete na vícesložkové finanční ohodnocení, včetně bonusového systému či pro-
pracovaný systém benefitů, jako jsou stravenky, Cafeterie, Multisport karta, příspěvky na životní či důchodové 
pojištění, očkování, dny volna navíc a plno dalších.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera 
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER A.S.
LÉKAŘ/LÉKAŘKA OČKOVACÍHO CENTRA

■ Hledáme lékaře více specializací na plný či částečný úvazek. 
■ Přijmeme lékaře v oboru stomatologie a praktického lékaře pro dospělé. 
■ Nabízíme: jednosměnný provoz (max. 37,5 hodin týdně); zajímavé finanční ohodnocení, nástupní bonus, kvartál-
ní odměny; příjemné prostředí a velmi přátelskou atmosféru; dobrou dopravní dostupnost MHD, možnost parková-
ní v areálu polikliniky; 5 týdnů dovolené, sick days, příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní spoření, úhradu 
poplatků člena ČSK a ČLK, slevy u vybraných partnerů,  pojištění právní ochrany lékaře aj. 
■ Nástup možný ihned nebo dle dohody. ■ V případě zájmu pošlete své CV na kariera@hpo.agel.cz

AGEL HORNICKÁ POLIKLINIKA S.R.O.
STOMATOLOG, PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ

LÉKAŘI
STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLO-
GIE, ARO, TRANSFUZNÍ 
A HEMATOLOGICKÉ, OR-
TOPEDIE A TRAUMATO-
LOGIE
■ VYBRANÉ POZICE 
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 
■ VÝHODNÁ MZDA 
54 020,- Kč – 90 520,- Kč 
dle stupně vzdělání / úva-
zek 1,00 (FIXNÍ MZDA + 
NENÁROKOVÁ SLOŽKA 
MZDY + OSOBNÍ PŘÍPLA-
TEK)

■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové pří-
stroje, rodinnou atmosfé-
ru, podporu vzdělávání  
a osobního rozvoje.
■ NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ, možnost přechod-
ného ubytování, volno po 
službách,  25 dní dovolené 
+ 3 sick days, příspěvek 
na penzijní připojištění, 
jazykové kurzy, závod-
ní stravování, parkování  
v areálu zdarma, firem-
ní jesle, zdarma očkování 
proti chřipce a další bene-
fity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

Adekvátní rozložení pracovního
a volného času

Podpora dalšího vzdělávání

Jediné pracoviště v ČR s
akredaticí vzdělávání
ATAIC/ESAIC

KAPIM MNUL přijme až 4 lékaře od
absolventů po plně kvalifikované.
Místa budou obsazena na základě
výběrového řízení. 

PŘIJME LÉKAŘE

Kontakt pro zájemce 
+420 477112202

Nadstandardní platové
podmínky!
110.000 Kč* po absolvování
základního kmene
*Hrubá měsíčná mzda včetně dvou služeb

kapim@kzcr.eu

@kapimmnul

https://www.avenier.cz/cz/kariera
mailto:lidskezdroje%40avenier.cz?subject=
mailto:kariera%40hpo.agel.cz?subject=
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- 
Kč dle úrovně vzdělání / 
úvazek 1,00. 
■ Možno i kratší úvazek či 
dohoda. Min. kmen pod-
mínkou. 
■ VÝHODNÁ MZDA 
66 120,- Kč – 90 520,- Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00. Moderní a špičko-
vě vybavené ambulance! 
■ Nabízíme širokou škálu 
benefitů. 
■ Více na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565..................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPÁNKOVÉ  
LABORATOŘE

■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč / úvazek 
1,00. 
■ Výhodná mzda 90 520,- 
Kč / úvazek 1,00 (fixní 
+ nenároková pohyblivá 
složka mzdy + osobní pří-
platek)
■ Podmínkou speciali-
zace ORL (také možno 
pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se 
zájmem o spánkovou me-
dicínu). 
■ Možno na zkrácený 
úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdě- 
lání ve spánkové medicí-
ně, nadšený a přátelský 
kolektiv, v plánu výstavba 
a rozvoj moderních pro-
stor pro spánkovou labo-
ratoř. Nabízíme širokou 
škálu benefitů.
■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@
hospital-bn.cz,  
317 756 263

V provozu je magnetická re-
zonance, ortopedická lůžka 
a brzy začne fungovat i ur-
gentní příjem. Od 19. února 
začal fungovat zcela nový 
urgentní příjem. Prohlídky 

nových prostor se zúčast-
nila hejtmanka Středočes-
kého kraje Petra Pecková, 
náměstek pro oblast...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV
OTEVŘELI JSME I. ETAPU PŘÍSTAVBY  
CHIRURGICKÉHO PAVILONU

Masarykova nemocnice  
v Ústí nad Labem je jedním  
z jedenácti pracovišť v 
České republice, která pro-
vádějí implantaci míšního 
stimulátoru v léčbě bolesti. 
Tato speciální metoda se 
používá v případech, kdy 
ostatní léčba bolesti selhá-
vá a v Česku jde stále o po-
měrně ojedinělé řešení léč-
by bolesti, byť velmi účinné.

K prvnímu zavedení im-
plantátu, který dokáže 
utlumit chronické bolesti 
různých částí těla, došlo  

v ústecké nemocnici Kraj-
ské zdravotní v roce 2020. 
Od té doby lékaři Centra 
pro léčbu chronické boles-
ti v Masarykově nemocnici 
zavedli 10 takových implan-
tátů. Výběr vhodného paci-
enta totiž probíhá poměrně 
složitě a podmínkou jsou 
dobré fyzické, ale hlavně 
stabilní psychické dispozi-
ce. Základní podmínkou pro 
operaci je chronická, nezti-
šitelná bolest, která není 
ovlivnitelná žádnými...

Více informací naleznete ZDE

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. - MASARYKOVA  
NEMOCNICE V ÚSTÍ NAD LABEM, O.Z.
LÉKAŘI ÚSTECKÉ NEMOCNICE KRAJSKÉ  
ZDRAVOTNÍ APLIKUJÍ STIMULÁTOR PROTI  
BOLESTI PŘÍMO DO PÁTEŘE

Chcete, aby vaše děti vyrůstaly v místě s nejčistším ovzduším v republice?
A chtěli byste žít a pracovat mimo shon a zmatek velkých měst v přátelském prostředí

moderní a dobře vybavené nemocnice na Šumavě?

Městská nemocnice v Sušici vypisuje konkurs na místo:

            ❒ Primář / primářka Oddělení následné péče

Městská nemocnice v Sušici dále hledá lékařky a lékaře  
pro rozšíření péče v následujících oborech:

     ❒  Lékař / lékařka interní ambulance,                  ❒ Rehabilitace 
specializace v interním oboru vítána              ❒ Neurologie 
(kardio, nefro, endokrino …)                      ❒ Praktický lékař pro děti a dorost

Požadujeme: odpovídající kvalifikaci, perspektivu dlouhodobé spolupráce
Nabízíme:
• individuální mzdové podmínky • možnost práce i na částečný úvazek
• přesčasová práce v rámci zákoníku práce a dle vašich možností
• zajištěné ubytování  • u vybraných profesí náborový příspěvek.
• možnost získání městského bytu nebo pozemku na stavbu rodinného domu

Do našeho kolektivu rádi přivítáme i zdravotní sestry a bratry, 
fyzioterapeuty a fyzioterapeutky, maséry a masérky.
Pro bližší informace kontaktujte personální oddělení nebo vedení nemocnice.
Jitka Šmatová, personalistka, tel. 734 798 229, email: jitka.smatova@susnem.cz
MUDr. Roman Vanžura, jednatel, tel. 376 530 217

http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/otevreli-jsme-i-etapu-pristavby-chirurgickeho-pavilonu
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/lekari-ustecke-nemocnice-krajske-zdravotni-aplikuji-stimulator-proti-bolesti-primo-do-patere
mailto:jitka.smatova%40susnem.cz?subject=


LIBERECKÝ KRAJ

Oborová zdravotní pojiš-
ťovna je už více než 30 let 
jistotou. Spolehlivým part-
nerem svých pojištěnců i 
poskytovatelů zdravotní 
péče, stabilním zaměstna-
vatelem a lídrem v digita-
lizaci a modernizaci ve své 
oboru. Pojištěncům OZP 
poskytuje několik unikát-
ních služeb a s více než 750 
tisíci klienty patří k největ-

ším zaměstnaneckým zdra-
votním pojišťovnám v České 
republice.
 
OZP je propagátorem zapo-
jení moderních technologií, 
jako je telemedicína, nebo 
umělá inteligence, do kaž-
dodenní péče o zdraví pojiš-
těnců...

Více informací naleznete ZDE

OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
JISTOTA V PÉČI O TO NEJCENNĚJŠÍ, CO MÁMENEMOCNICE JABLONEC 

NAD NISOU
PŘIJME LÉKAŘE NA 
ODD. ARO A CHIRURGIE
Nemocnice Jablonec nad 
Nisou, p.o., přijme lékaře/
lékařku na oddělení ARO 
a CHIRURGIE - praxe není 
podmínkou
■ Nabízíme:Akreditova-
ná pracoviště (maximální 
podpora a vedení během 
celého specializačního 
vzdělávání, poměr školi-
tel/školenec 1x1); vysoce 
kvalitní pracovní prostředí

s důrazem na atmosféru 
pracovních vztahů; nad-
standartní platové ohod-
nocení nejen v rámci re-
gionu, absolventský plat 
od 57.000,- Kč.
■ Zaměstnanecké bene-
fity (5 týdnů dovolené, až 
7.200,- Kč/rok na penzijní 
připojištění, příspěvky na 
rekreaci, kulturní a spor-
tovní akce, vzdělávání,…),
■ Nástup možný ihned, 
popřípadě dle dohody
■ Bližší informace:
personální oddělení, 
e-mail: 
pavel.kures@nemjbc.cz, 
tel: 776 666 349

Do OZP nyní hledáme nové kolegyně  
a kolegy na pozice Revizních lékařů.
Co bude Vaší náplní práce:
•  kontrolní činnost v oblasti zdravotních služeb,
•  posuzování nároku na úhradu zdravotních služeb z prostředků veřejného zdravotního pojištění,
•  kontrola způsobilosti poskytovatelů k výkonu zdravotních služeb (např. personální a věcné  

a technické zabezpečení),
•  konzultační a poradenská činnost (komunikace s kolegy, odbornými společnostmi apod.),
•  příprava a provádění všech typů revizí (včetně fyzických) u poskytovatelů zdravotních služeb,
•  korespondence a komunikace s klienty a poskytovateli zdravotních služeb v souvislosti se 

zpracovávanou agendou.

Co očekáváme od Vás:
•  ukončené vysokoškolské vzdělání – lékařská fakulta,
•  základní orientaci v systému veřejného zdravotního pojištění,
•  výborné komunikační schopnosti,
•  dobrou uživatelskou znalost práce na PC (Windows, Word, Excel),
•  spolehlivost, pečlivost, samostatnost, analytické myšlení,
•  vysoké pracovní nasazení, odolnost proti stresu,
•  dosažení specializované způsobilosti v interních odbornostech a znalost veřejného zdravotního 

pojištění je velkou výhodou.

Co Vám nabízíme:
•  zajímavou a pestrou práci u českého, stabilního a dlouhodobě prověřeného zaměstnavatele
• 13. mzdu
•  Stravenky v hodnotě 160 Kč (zaměstnanec hradí 24 Kč)
•  Flexi Pass v hodnotě 10.000 Kč /rok
•  příspěvek na penzijní připojištění až do výše 900 Kč/měsíc
• 5 týdnů dovolené, 4 dny osobního volna
•  pružnou a zkrácenou pracovní dobu 37,5 hod./týdně
•  Pracovní smlouvu na dobu určitou na jeden rok s možností prodloužení na dobu neurčitou.
•  Místo výkonu práce: Praha.
Nástup možný dle dohody. 
Těšíme se na Vaše životopisy a osobní setkání.

V případě Vašeho zájmu 
zasílejte životopisy 
prostřednictvím web. stránek 
https://www.ozp.cz/ 
o-pojistovne/volna-mista  
nebo na emailovou adresu 
eva.pisova@ozp.cz

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/jistota-v-peci-o-to-nejcennejsi-co-mame
mailto:pavel.kures%40nemjbc.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

KARLOVARSKÝ KRAJ

IMPERIAL KARLOVY 
VARY A.S.
PŘIJMOU  
PRIMÁŘE/KU RFM
Mezinárodní lázně Impe-
rial KARLOVY VARY přij- 
mou PRIMÁŘe/ku RFM
■ Nabízíme ubytování, 
mobilní telefon, MZDA 
DOHODOU, vyšší příplat-
ky, zaměstnanecké bene-
fity včetně stravy zdarma, 
vlastní organizace práce  
a času, lze i zkrácený úva-
zek. 
■ Kontakt: 353 206 405, 
HR@imperial-group.cz. 

■ Více info na 
www.imperial-group.cz 
v kariéra

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

PLDD BRNO S.R.O.
HLEDÁM LÉKAŘE  
ASISTENTA DO  
AMBULANCE  
PRAKTICKÉHO  
LÉKAŘE PRO DĚTI  
A DOROST
Do ambulance PLDD Brno 
- Komín přijmu lékaře asis- 
tenta.
■ Termín: s výhledem 
převzetí praxe od 1.1.2025
■ Kontakt: 603 756 869 
po 17.hod.

Interní oddělení Nemocnice 
Písek získává v tuzemsku 
velmi dobré jméno. Dokládá 
to rostoucí počet úspěchů 
a ocenění jeho lékařů v od-
borných kruzích. Dva z nich 
budou dokonce Českou re-
publiku reprezentovat na 
Mezinárodním kongresu in-
terní medicíny MIRCIM, který 
se bude konat letos v květnu 
v polském Krakově.

Vloni bylo několik píseckých 
internistů oceněno na kon-
gresu Budějovice kazuistic-
ké a na XXX. kongresu Čes-
ké internistické společnosti. 
Letos pojednou dva z nich 
na Mezinárodní kongres 
interní medicíny MIRCIM, 
organizovaný lékařskou fa-

kultou kanadské univerzity 
McMaster a Polským institu-
tem medicíny založené na 
důkazech. Akce se zúčast-
ní špičkoví internisté z více 
než čtyřiceti zemí. Českou 
republiku bude na kongresu 
reprezentovat deset které 
vybrala Česká internistic-
ká společnost. Dva z této 
desítky jsou z Nemocnice 
Písek.

„Velmi gratuluji lékařům 
i primáři píseckého inter-
ního oddělení. Jedná se  
o významný úspěch. Kvalit-
ní lidé dělají kvalitní medicí-
nu a jsem rád, že je v Písku 
máme. Díky tomu je péče....

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PÍSEK, A.S.
PÍSEČTÍ INTERNISTÉ SE TĚŠÍ UZNÁNÍ  
V ODBORNÝCH KRUZÍCH

Závratě, bolesti hlavy, po-
ruchy vědomí, myšlení, řeči 
či zraku – to vše může avi-
zovat zúžení krčních tepen 
nebo dokonce jejich uzávěru. 
Funkcí těchto tepen je zá-
sobovat mozek okysličenou 
krví a zajistit tak jeho normál-
ní funkci. AGEL Hornická poli-
klinika nově nabízí tzv. „sono 
karotid“ – specializované vy-
šetření pro tuto oblast.

V případě podezření, že tep-
ny svou funkci neplní, lékař 

navrhne jako jednu z mož-
ných diagnostických metod 
neurosonologické vyšetře-
ní. „Jedná se o zobrazova-
cí metodu, která umožňuje 
hodnotit nález na krčních  
a mozkových tepnách, zá-
sobujících mozek a jiné nit-
rolební struktury. Výhodou 
je, že nezatěžuje pacienta 
rentgenovým zářením či 
kontrastní látkou, je široce 
dostupné...
Více informací naleznete ZDE

AGEL HORNICKÁ POLIKLINIKA S.R.O.
NOVĚ PROVÁDÍ V NEUROLOGICKÉ AMBULANCI  
ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ KRČNÍCH TEPEN

mailto:HR%40imperial-group.cz?subject=
http://www.imperial-group.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/pisecti-interniste-se-tesi-uznani-v-odbornych-kruzich
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nove-provadi-v-neurologicke-ambulanci-ultrazvukove-vysetreni-krcnich-tepen


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

NELÉKAŘI
PRAHA

ORP CENTRUM S.R.O.
PŘIJMEME  
FYZIOTERAPEUTA
■ NABÍZÍME: Zajímavou 
a kreativní práci v záze-
mí multidisciplinárního 
týmu kliniky ORP Centrum 
rehabilitace, ortopedie, 
tělovýchovné lékařství, 
podiatrie, nutrice, kardio-
logie, angiologie); Finanční 
ohodnocení odpovídající 
Vaší praxi a zkušenostem; 
Profesní podporu s mož-
ností seberealizace, pro-
fesního růstu a vzdělávání; 
Nadstandardní přístrojové 
vybavení pracoviště (TE-
CAR, Hilterapie, MLS laser, 
rázová vlna, CryoShock  
a další)
■ Zaměstnanecké výhody 
(5 týdnů dovolené, sick 
days, stravenky, penzijní 
připojištění, sleva na fi-
remní programy, 

stravování na pracovišti, 
Multisport karta)
■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody
■ Pokud byste chtěli být 
součástí našeho týmu, 
zašlete Váš životopis  
k rukám hlavního fyziote-
rapeuta Mgr. Jana Krulíka 
na mail: j.krulik@orp.cz  
a rádi se s Vámi sejdeme...................
DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hle-
dá nové spolupracovníky, 
muže i ženy, na pozici fy-
zioterapeut/ka. 
■ Dobré platové pod-
mínky. Možnost práce i na 
DPČ. 
■ Životopisy prosím zasí-
lejte na e-mai: 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem Do-
mově najdete na 
www.domovrepy.cz. V dnešní době se stále více 

lidí zaměřuje na zdravý 
životní styl a péči o své 
zdraví. Je to trend, jehož 
součástí je i starost o zdra-
vé a krásné zuby. Ostatně 
každý chceme mít zářivý 
úsměv. Není proto náhodou, 
že dentální hygiena je stále 
více populární a získává si 
téměř prestižní status. V 
Ambicare věříme, že péče o 
zuby by měla být spojena s 
příjemným prostředím, kde 
se budou cítit pohodlně do-
spělí i děti. Ano, naši klien-
telu tvoří i ti nejmenší a jsme 
tomu rádi.

Při péči o každého klienta 
bez rozdílu věku používáme 
nejmodernější technologie 
a špičkové vybavení, jako 
je např. Airflow Prophylaxis 
Master na pískování zubů. 
Naše kliniky jsou také vyba-
vené veškerými rentgeny. 
Všechny procedury probíhají 
v přátelské a pohodové at-
mosféře díky našemu týmu.

Jsme si vědomi, že hlavně 
spokojení zaměstnanci jsou 
klíčem k poskytování kvalitní 
péče a staráme se, aby měli 
co nejlepší podmínky...

Více informací naleznete ZDE

AMBICARE CLINIC
PODPORUJE OSOBNÍ A PROFESNÍ RŮST SVÉHO TÝMU

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
 22. 3. 2024 Dezinfekce, Infekce spojené s poskytováním  

zdravotní péče, Právní poradna
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

24. 5. 2024 Hojení ran, Novinky v očkování, Prevence
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  
Domácí péče, Inkontinence 

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

Prestižní, zavedená a moderně vybavená klinika v Praze 4 hledá 

DENTÁLNÍ HYGIENISTKU 
na plný/částečný úvazek 

Očekávat můžete příjemnou atmosféru, odborně kvalifikovaný personál,  
administrativní podporu a vynikající platové podmínky.

Nabízíme Vám:
⁎ Individuální nastavení pracovního úvazku a ordinačních hodin dle Vašich preferencí
⁎ 25 dní dovolené   ⁎ Stravenkový paušál, Multisport kartu
⁎ Bonusy/prémie   ⁎ Moderně vybavenou kliniku, včetně veškerého rentgenového vybavení
⁎ AIRFLOW® Prophylaxis Master- EMS   ⁎ Úzkou spolupráci se zubními lékaři a ortodontisty
⁎ Širokou a stále rostoucí klientelu   ⁎ Podporu a úhradu dalšího vzdělávání
⁎ Administrativní a organizační podporu provozu ordinace

Očekáváme:
⁎ Platné osvědčení o absolvování vzdělávacího programu pro výkon práce dentální hygieny
⁎ Ochotu se učit novým věcem   ⁎ Kolegialitu
⁎ Příjemné vystupování a profesionální přístup k pacientům
⁎ Nástup dle dohody

Kontaktní údaje: Monika Hendrichová,DiS., mobil: 730 549 659, www.ambicare.cz

mailto:j.krulik%40orp.cz%20?subject=
mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
http://www.domovrepy.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/podporuje-osobni-a-profesni-rust-sveho-tymu


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

PRAHA

Revmatologický ústav je su-
perkonziliárním klinickým 
centrem pro celou ČR, vý-
zkumně orientovaným zaří-
zením a výukovým centrem 
pro pregraduální i postgra-
duální výuku. Revmatolo-
gický ústav v Praze dnes 
představuje nejdůležitější 
instituci zabývající se rev-
matickými onemocněními 
v České republice. Za dobu 
své více než padesátileté 
existence si však vydobyl  
i pověst mezinárodně uzná-
vaného centra v oblasti rev-
matologie.

Historie budovy Revmato-
logického ústavu sahá do 
14. století. V letech 1360 
–1375 byla postavena pro 
klášter katolického řádu 
servitů, vedle kostela Panny 
Marie Na Slupi nebo také Na 
Trávníčku („in viridi“). Ná-
zev vznikl podle zelených 

luk v údolí Botiče, na nichž 
byl kostel vybudován před 
rokem 1321, pravděpodob-
ně Vyšehradskou kapitulou, 
ještě před založením Nové-
ho Města Pražského Karlem 
IV. Pojmenování „Na Slu-
pi“ pochází ze staročeské-
ho „slup“ (sloup), protože 
klenba kostela spočívá na 
jediném sloupu – pilíři. Po-
dle jiného výkladu má dneš-
ní pojmenování původ v 16. 
století a je odvozeno od 
slupů – nádrží na ryby, kte-
ré byly v nedalekém Botiči 
umístěny.

Kostel od kapituly Karel IV. 
vykoupil, aby zde 24. břez-
na 1360 založil klášter servi-
tů. Legenda praví, že Karel 
IV. přislíbil založení kláštera 
servitů před obrazem ve 
Florencii, jako dík za své 
uzdravení a snaha...

Více informací naleznete ZDE

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

REVMATOLOGICKÝ 
ÚSTAV
PŘIJME PRO ODD.  
KLINICKÝCH  
HODNOCENÍ STUDIJNÍ 
SESTRU /  
KOORDINÁTORKU  
KLINIC. HODNOCENÍ
Revmatologický ústav, 
Praha 2, Na Slupi 450/4 
– 128 00 přijme pro od-
dělení Klinických hod-
nocení studijní sestru / 
koordinátorku klinického 
hodnocení
■ Náplň práce: spolu-
práce na klinických hod-
nocení - plánování ná-
vštěv pacientů a příprava 
podkladů dle protokolu, 
vedení zdrojové doku-
mentace, úzká spoluprá-
ce se studijním týmem 
a monitorem, příjem  
a výdej studijní medika-
ce, odběry biologického 
materiálu, EKG, aplikace 
infúzí, aplikace biologic-
ké léčby, zadávání dat do 
registru apod.
■ Kvalifikační požadav-
ky: odborná způsobilost  
k výkonu povolání dle 
zákona č. 96/2004 Sb., 
Zákon o podmínkách zís-
kávání a uznávání způ-
sobilosti k výkonu nelé-
kařských zdravotnických 
povolání a k výkonu čin-
nosti souvisejících s po-
skytováním zdravotní 
péče a o změně některých 
souvisejících zákonů (zá-
kon o nelékařských zdra-
votnických povoláních.  

Středoškolské vzdělání  
v oboru či jiné vyšší od-
borné nebo vysoko-
školské vzdělání, kte-
ré opravňuje k výkonu 
zdrav. sestry
■ Další požadavky:
zkušenost z obdobné 
pozice velkou výhodou; 
uživatelská znalost prá-
ce na PC; anglický jazyk 
na komunikační úrov-
ni; praktické zkušenosti  
z oblasti administrativy 
zdravotnictví; organizač-
ní schopnosti, pečlivost, 
komunikativnost, spoleh-
livost, loajalita, flexibilita, 
samostatnost, schopnost 
týmové práce.
■ Práce pouze plný úva-
zek
■ Nástup možný ihned 
případně domluvou
■ Pracovní doba – vše-
dní dny 7,15-15,45 hod. 
(víkendy a svátky jsou 
volné); pracoviště bez 
pohotovostních služeb
■ Platové zařazení: 
Platové zařazení podle 
předpisů pro příspěvko-
vé organizace (platový 
tarif + osobní příplatek + 
možnost odměn).
■ Požadované doklady:
strukturovaný profesní 
životopis; kopie dokladu 
o nejvyšším dosaženém 
vzdělání; kopie dokladu 
o specializačním studiu, 
kurzech či jiných vzdělá-
vacích aktivitách
■ Nabízíme: zajímavou 
práci v moderním špičko-
vém zdravotnickém ústa-
vu s celorepublikovou 
působností; pracoviště 

v centru města; plnou re-
alizaci v oboru; podpora 
vzdělávání, možnost pro-
fesního i osobního rozvoje a 
dalšího vzdělávání; závodní 
stravování a další zaměst-
nanecké benefity (příspě-
vek na penzijní připojištění 
od zaměstnavatel apod.); 
příspěvek na dovolenou

a letní dětské tábory 
7000Kč/rok; dovolená  
5 týdnů; příspěvek na 
penzijní připojištění od 
zaměstnavatele; adap-
tační proces s plnou pod-
porou mentora
■ Přihlášky se struk. CV 
a motivačním dopisem 
zasílejte na 
personalni@revma.cz

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-22
mailto:personalni%40revma.cz%20?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP), 
ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ 
OŠETŘOVATELKÉ PÉČE, 
ARO - VŠE NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ/TURNUSY (NA 
JIP ODDĚLENÍ MOŽNO 
TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ ZÁ-
CHRANÁŘ). 
■ NÁBOROVÉ PŘÍSPĚVKY 
dle odbornosti 50 000,- 
Kč - 100 000,- Kč / úvazek 
1,00
■ Mzda 43 300,- Kč až 
60 000,- Kč dle odbornosti  
a praxe ve zdravotnictví
■ Moderní prostředí, 
rodinná atmosféra, elek-
tronická dokumenta-
ce, podpora vzdělávání  

a osobního rozvoje, pří-
spěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajiš-
tění přechodného ubyto-
vání (s příspěvkem i bez 
ve vlastních kapacitách), 
25 dní dovolené + 3 sick 
days, závodní stravová-
ní, příspěvek na penzijní 
připojištění, parkování 
zdarma v areálu, firemní 
jesle, zdarma očkování 
proti chřipce a další be-
nefity. 
■ NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565.

PŘÍPRAVA OSOB ZAJIŠTUJÍCÍH RADIAČNÍ 
OCHRANU REGISTRANTA
Kurz je učen stomatologům, veterinářům  
a pracovištím s kostními denzitometry.

Kurz poskytuje šestihodinový program zaměřený na přípravu osob pro zajištění radiač-
ní ochrany, který ukládá Zákon 409/2016 Sb. § 20 odst. 1. Opakování kurzu je zákonem 
stanoveno na 5 let.

OCHRANA PŘI PRÁCI SE ZDROJI IONIZU-
JÍCÍHO ZÁŘENÍ – ODBORNÁ PŘÍPRAVA KE 
ZKOUŠKÁM SÚJB
Pro pracovníky s významnými a jednoduchými zdroji IZ 
v průmyslu a zdravotnictví.

Odborný kurz je zaměřen na jednotlivce, kteří se zajímají o ionizující záření, radiační 
ochranu, zejména ty, kteří se připravují na zkoušky v oblasti radiační ochrany. Je určen 
pro pracovníky v průmyslu a ve zdravotnictví, kteří pracují se zdroji ionizujícího záření.

KURZ RADIAČNÍ OCHRANY OPAKOVACÍ
Další odborná příprava pro činnosti zvlášť důležité z hlediska radiační ochrany.
Kurz je určen pro klienty, kteří jsou držiteli ZOZ pro soustavný dohled nad radiační 
ochranou při používání zdrojů ionizujícího záření v medicíně nebo průmyslu.

KURZY Z OBLASTI 
RADIAČNÍ OCHRANY

Kontakt:
Darina Šabacká
Tel: 724 217 370
Email: d.sabacka@dtocz.cz

Sledujte nás na

DTO CZ, s.r.o.
Mariánské náměstí 480/5
709 00, Ostrava – Mariánské Hory
www.dtocz.cz

KKuurrzzyy  
ZZ  OOBBLLAASSTTII  
RRAADDIIAAČČNNÍÍ  
OOCCHHRRAANNYY  

 

PŘÍPRAVA OSOB ZAJIŠTUJÍCÍH RADIAČNÍ OCHRANU REGISTRANTA 
Kurz je učen stomatologům, veterinářům a pracovištím s kostními denzitometry. 
 
Kurz poskytuje šestihodinový program zaměřený na přípravu osob 
pro zajištění radiační ochrany, který ukládá Zákon 409/2016 Sb. § 20 
odst. 1. Opakování kurzu je zákonem stanoveno na 5 let. 

KURZ RADIAČNÍ OCHRANY OPAKOVACÍ 
Další odborná příprava pro činnosti zvlášť důležité z hlediska radiační ochrany. 
 
Kurz je určen pro klienty, kteří jsou držiteli ZOZ pro soustavný dohled nad radiační ochranou při 
používání zdrojů ionizujícího záření v medicíně nebo průmyslu. 

OCHRANA PŘI PRÁCI SE ZDROJI IONIZUJÍCÍHO ZÁŘENÍ- 
ODBORNÁ PŘÍPRAVA KE ZKOUŠKÁM SÚJB 
Pro pracovníky s významnými a jednoduchými zdroji IZ v průmyslu a 
zdravotnictví. 

 
Odborný kurz je zaměřen na jednotlivce, kteří se zajímají o 
ionizující záření, radiační ochranu, zejména ty, kteří se připravují 
na zkoušky v oblasti radiační ochrany. Je určen pro pracovníky v 
průmyslu a ve zdravotnictví, kteří pracují se zdroji ionizujícího 
záření. 

Kontakt: 
Darina Šabacká 
Tel: 724 217 370 
Email: d.sabacka@dtocz.cz 

 

Sledujte nás  

DTO CZ, s.r.o. 
Mariánské náměstí 480/5 
709 00, Ostrava – Mariánské Hory 
www.dtocz.cz 

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czBŘEZEN

Jsme tu pro Vás již 12 let

Do Oddělení lůžkových zdravotnických zařízení přijmeme lékaře na plný úvazek (40 hodin týdně).
■ Výkon práce: Praha 3 ■ Náplň práce: posuzování žádostí o refundace nákladů na zdravotní péči čerpanou 
v zahraničí; revize výše přiznaných refundací; spolupráce s právním oddělením při zpracování stanovisek
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v určitém oboru; kladný vztah k administrativě; uživatelskou zna-
lost práce na PC; dobrou znalost anglického jazyka; schopnost základní orientace ve zdravotnické legislativě 
■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zkušenosti z oblasti zdra-
votního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu a další finanční 
odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity
■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz 
nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
LÉKAŘ/KA – ÚHRADY ZDRAVOTNÍ PÉČE ČERPANÉ V ZAHRANIČÍ

■ Výkon práce: pobočka VoZP Hradec Králové nebo Ústí nad Labem – zkrácené úvazky 0,5
Ústředí VoZP ČR Praha 9 – revizní lékař/ka – specialista, úvazek 1,0 ■ NÁPLŇ PRÁCE: Kontrolování využívání 
a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodržování cen u smluvních zdravotnických 
zařízení a pojištěnců; Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žádanky o schválení nebo povolení výko-
nů, léčivých přípravků; Organizace, řízení a kontrola revizních činností, příprava a provádění fyzických kontrol  
a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv. 
■ NABÍZÍME: stabilní práci, flexibilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora 
dalšího vzdělávání, dobrý kolektiv. 
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC. ■ Kontakt: Mgr. Jana Mašková, jmaskova@vozp.cz, tel. 284 021 221.

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE (HK NEBO ÚSTÍ N. L) + PRAHA

Revmatologický ústav, Praha 2, Na Slupi 4 přijme Primáře/ku oddělení zobrazovacích metod. Jedná se  
o vedoucí  funkci, přímo řízenou vedoucím klinického oddělení 
■ Předpoklady: VŠ vzdělání lékařského směru; specializace radiologie a zobrazovací metody (resp. před  
složením) 
■ Další požadavky: 5 let praxe v oboru; Organizační, komunikační a manažerské schopnosti; Osobnostní  
a profesionální předpoklady pro řízení pracovního týmu; Uživatelská znalost PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost 
■ Nabízíme: Práci v moderním zdravotnickém ústavu s celorepublikovou působností; Plnou realizaci v oboru; 
Nadstandardní  platové ohodnocení; Možnost odborného rozvoje; Závodní stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní připojištění a rekreace, zdarma kurzy angl. jazyka apod.)
■ Další případné informace poskytne sekretariát ředitele, tel. 234 075 244, resp. PaM 224 912 934.

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU ODD. ZOBRAZOVACÍCH METOD

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

NEMOCNICE MĚŠICE – 
CIOP, Z. S.
VŠEOBECNÁ SESTRA
Přijme na lůžka násled-
né, dlouhodobé a sociální 
péče všeobecné sestry (na 
HPP s úvazkem 0,5-1,00 
vhodné i pro důchodky-
ně).
■ Požadujeme: samo-
statný výkon práce bez 
odborného dohledu a bez 
indikace.
■ Nabízíme: příspěvek na 
podporu zaměstnanosti 
100 000,- Kč; dobré pla-
tové podmínky; zaměst-
nanecké výhody; stabilní 
zázemí; parkování v areálu 
zdarma; výborná dostup-
nost regionální MHD (351, 
656, 657).
■ Kontakt: vrchní sestra 
J. Součková 
tel.: 317 799 034, 

mob.: 606 126 009, e:mail: 
jaroslava.souckova@
nemocnicemesice.cz..................
DERMALINK S.R.O.

HLEDÁME KOLEGU/KO-
LEGYNI NA POZICI LYM-
FOTERAPEUT/KA
Pro zavedenou ordinaci 
v Říčanech hledáme ko-
legu/kolegyni na pozici 
lymfoterapeut/ka, pra-
covní doba 1 - 2 dny v týd-
nu, možnost zaškolení pro 
zdravotní sestry, vhodné i 
pro maminky na MD. 
■ Nabízíme vybavené 
pracoviště, pracovní po-
měr dle dohody, příjemné 
prostředí a odpovídající fi-
nanční ohodnocení. 
■ Své životopisy prosím 
posílejte na 
info@dermalink.cz

Staňte se našimi fanoušky 👍

http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/bulletin-prihlaseni/
mailto:jaroslava.souckova%40%20nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40%20nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:info%40dermalink.cz?subject=

